OF.CIRC. Nº 015/2020-DCO/FPF                              BELÉM-PA, 07 de Outubro de 2020

AOS:

CLUBES PARTICIPANTES DO CAMPEONATO PARAENSE DE FUTEBOL

PROFISSIONAL/2020 – 2ª DIVISÃO

ASSUNTO: PRAZOS

Prezados Presidentes,

                                              Tendo em vista o início do Campeonato Paraense de Futebol

Profissional/2020 – 2ª Divisão, marcado em Tabela para o dia 31/10/2020 – Sábado, faz-se

necessário indicação de seus mandos de jogo (Estádio a ser utilizado – com Autorização

do proprietário do mesmo). Lembramos que, o prazo para participação ou não do clube e

indicação do Estádio a ser utilizado por sua equipe, será até o dia 16/10/2020 – Sexta-

Feira.

 Atenciosamente,

Paulo Cesar da Rocha Romano          Raimundo Nonato de Araújo
DCO/FPF